
令和 7 年５月 27 日

各 県 支 部 長 様

各県代表チーム 様

各 県 派 遣 審 判 様

高知県軟式野球連盟

会 長 三 石 文 隆

高松宮賜杯第６９回全日本軟式野球大会（１部）

四国予選会の開催について（ご案内）

新緑の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、軟式野球の振興に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記について別紙、開催要項のとおり実施いたします。

つきましては、本大会への参加について格別のご配慮を下さいますよう、お願い

申

し上げます。

尚、参加チームへは大会資料一式をデータにてお渡し下さい。


